
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia na lata 2022-2025 relacji, 
o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach 
publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.), zarządza 
się co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru średniej arytmetycznej z ostatnich 7 lat, do ustalenia na lata 2022 -  
2025 dla Gminy Gzy relacji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i  “'««««;j rru/uecnewski

mgr inż. Ewa Karpowicz

GMIhfy 1 ^


